
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446,

poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935,

poz. 1089 i poz. 1537) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok o kwotę 116 524,00 zł       

w tym:

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

  pozyskane z innych źródeł 114 524,00 zł       

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

  zakupów inwestycyjnych 2 000,00 zł           

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2017.

4 102 544,05 zł                                     

41 809 775,87 zł                                   

9 683 597,79 zł                                     

42 507 880,39 zł                                   

38 648 945,59 zł                                   

3 858 934,80 zł                                     

37 006 871,20 zł                                   

4 802 904,67 zł                                     

3 404 439,53 zł                                     

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

9 683 597,79 zł                                     

UCHWAŁA NR XXXVII/414/2017

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 7 września 2017 r.

2 000,00 zł                                            


